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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52111044B

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit Dega e Bankës Turkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasi A.S., 

Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ushtrimi i veprimtarive bankare në përputhje me 
legjislacionin në fuqi në Republikën e Shqipërisë dhe 
licencën e dhënë nga Banka e Shqipërisë. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rr. Sami Frashëri, Pasuria Nr. 2/198-N4, Nr. 
2/198-N3/1, Tiranë, Shqipëri. 

Evren Babaliogullu8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  25/08/2025            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: Arsid.barani@ziraatbank.me 

ebabaliogullu@ziraatbank.me 
Telefon: 355699758586  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasi Anonim Sirketi
15. Forma ligjore Anonim Sirketi
16. Kapitali ,00
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17. Data e themelimit 12/06/1937
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 06/12/1937            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Selen Giyim

               Nga:  14/10/2024            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-519129-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:12/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DA1478-4183-425C-B7D7-01E78E5138E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DA1478-4183-425C-B7D7-01E78E5138E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A202B46-B79C-46D7-9C30-16AA7F7C0327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A67C890-9987-4E74-AB81-190B1B4A637A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A67C890-9987-4E74-AB81-190B1B4A637A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D92512-5F9C-4EEA-B1E4-457A38B9E555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D92512-5F9C-4EEA-B1E4-457A38B9E555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66936048-5B15-4078-8B7F-C4EF01086B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66936048-5B15-4078-8B7F-C4EF01086B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5A0FF4-D008-471A-B321-CA14A2E5D5A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5A0FF4-D008-471A-B321-CA14A2E5D5A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4963ABBF-7DD2-4EB7-8AAC-CB2819BE4886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA7A9AE-0DF3-4B80-8465-E7EFEC60D68E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA7A9AE-0DF3-4B80-8465-E7EFEC60D68E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FB746A-A1B7-491C-AEEB-E9CE09AC9984

